Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 07:22
Link do produktu: https://www.startermotor.pl/rozrusznik-bomag-artb2-bomag-bw120ad-3-silnik-deutz-p-512.html
ROZRUSZNIK BOMAG ART.B2 - ( BOMAG
BW120AD-3, SILNIK DEUTZ )
Cena brutto 620,00 zł
Cena netto 504,07 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy RR4320
Opis produktu
ROZRUSZNIK
12V, 3.0 kW
wygenerowano w programie shopGold
ZASTOSOWANIE
BOMAG - RÓŻNE MODELE
PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIE:
Model
Silnik
BOMAG
BW120AD-3
DEUTZ
F2L1011F
BOSCH: 0001230013;
ISKRA: AZF4229;
DEUTZ / KHD: 01181570KZ; 01182179; 01182388; 1181570; 1182179; 1182388
wygenerowano w programie shopGold
WYMIARY
mm
O1
101,50 mm
A
82,50 mm
B
23 mm
R
316 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold